~ 

tamque de Republica benemeritis Viris, Кило praesertim ob suam Ошпо“ ` 
logiam Urbi , atque universae Italiae jamdiu notissimo , non agendae? Quot | 
nostro Phylo - Botanico Xuarez , cujus diligentiam, ardoremque іл colendis 
prope Vaticanum exoticis plantis, iisque evulgandis alias (a) adprobavi , mi- | 

ratus sum ac merito commendavi , Operis hujus correcti, et criticis animad- 
versionibus aucti Matriti a biennio elegantissime impressi novam modo Ко“ 
manis Typis una cum gravi, patriumque amorem spirante Praefatione no- | 
visque Notis illustrati Editionem curanti non erunt referendae г Quot nostri 
Editoris sociis гіп colendis , alendisque exoticis plantis diligentissimo Fhilippo 

‚ Ca) Vide Opuscula sub titulo: Osservazioni F'itologiche зорға alcune piante introdotte 
in Кота, а DD. Fhilippo А1оуѕіо Gillio , et Caspare Xuarez. | 

| 

Gilio, atque Carolo Fea , I. U. D., multigenae eruditionis viro, reique na- 
turalis aeque benemerenti non tribuendae ? Ego interim Clarissimis Viris de tam 
praeclari Operis suscepta editione summopere gratulor ac gaudeo; et quum 
opus nihil habeat, quod Fidei, bonisque moribus adversetur, plurima vero 
in artes, commercium, Physicen universam ac Medicinam commoda parere 

possit, ac debeat ; idcirco Medicis praesertim , atque Botanicis, totiusque 
rei naturalis cultoribus gratum, acceptumque fore, meritoque Typis denuo 
committendum esse censeo . 

Dat. Romae Kal. Sept. 1796. 

Georgius Bonelli е Coll. Urbis, et in 
Romana Universitate Antecessor , 

atque Med. Decanus etc. 

ЈАР EK I Т UL Б 

51 videbitur Reverendiss. Patri Magiftro S. Р. А: 
Е. X. Passeri Arch. Larissen. Vicesg. 

ГА PB R ! M АТ U R 

Fr. Thomas Vincentius Pani O. P. Sac. Рај. Apost. 
Magister. — | 

СТАЕ XUA.REZ 

L ÉE C TU RES; 

E Prodromus Florae  Peruvianae „et Chilensis ab anno 1794. 
typis Matritensibus excusus fuerit, nondum tamen ejus exempla 
legitime publicata esse constat. Causas hujus dilationis nihil mea 
refert scire , aut in eas inquirere. Illud equidem exploratum ha- 
beo, opus maxime dignum esse, quod recudatur, et ubique in 
publicam lucem prodeat. 

Duo potissimum sunt , ex quibus illud commendari deber : al- 

terum operi extraneum , alterum ex rei ipsius natura , et merito 

petitum. Nam primum auctoritate Regum Catholicorum opus se 

tuetur, Carolus Rex Ш. iter, sive excursum in Novum Orbem rei 

botanicae promovendae causa, peragi jussit: Regii fisci sumptibus 

viri clarissimi , Prodromi hujus auctores, Botanices cum primis ex-